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واکنش نابغه کشتی آمریکا نسبت به غیبت ایران و روسیه در جام جهانی

تا چند روز دیگر جام جهانی کشــتی آزاد در آیوا 
آمریکا برگزار می شــود و این  در حالی اســت که 
روســیه و ایران 2 تیم قدرتمند در این مسابقات 
حضــور ندارنــد. این موضــوع واکنش ســایت 
Gazette را به دنبال داشــت تــا در مطلبی به 
غیبت تیم هــای ایران و روســیه در جام جهانی 
کشتی آزاد اشــاره کند. به گزارش ایسنا، در این 
گزارش چنین آمده است: »آخر هفته  در مسابقات 
جام جهانی کشــتی آزاد، کشتی گیران آمریکایی 
نمی توانند کشــتی گیران روس را در نمایشــی 
لذت بخش شکســت دهند و روی تشک کشتی 
آن ها را مغلوب خود کنند. با وجود این که آمریکا 
امسال شانس خوبی برای متوقف کردن قهرمانی 
6 ســاله ایران در جام جهانی کشتی آزاد داشت، 
ایــن تیم با ایرانی ها هــم نمی تواند مبارزه کند.« 
ســایت Gazette در تشریح علت غیبت ایران و 
روســیه در جام جهانی کشتی آزاد آمریکا چنین 
توضیح داد: »ایران و روسیه کشتی گیران خود را 
به این مسابقات نمی آورند. اتحادیه جهانی کشتی 
امسال درخواست ایران را برای میزبانی مسابقات 
جام جهانی کشــتی فرنگی در پاییز به جای بهار 
رد کــرد و به نظر می رســد ایــران در واکنش به 
این قضیه تیم کشــتی آزاد خود را به مســابقات 
جام جهانی امسال در آمریکا نفرستاد. در مقابل، 
کشتی گیران روس نتوانستند به موقع ویزای آمریکا 
دریافت کنند. سفارت آمریکا در روسیه اعلام کرد 
که دولت این کشــور به انــدازه کافی مامور برای 
مصاحبه با کشتی گیران در سفارت نداشته است. 

وزارت امور خارجه روســیه اعلام کرده که آمریکا 
برنامه ریزی درستی برای انجام مصاحبه ها نداشته 
اســت و این کار دولت آمریکا تبعیضی آشــکار 
است.« این سایت با تاکید بر این که غیبت تیم های 
مطرح در مسابقات مهم باعث می شود که ورزش 
خسته کننده شــود و هواداران و در نهایت ورزش 
کشــتی از هیجان محروم شوند به حضور ایران و 
روسیه در جام های جهانی اشــاره کرد: »از سال 
1973 تاکنون روسیه هیچ جام جهانی کشتی را 
از دســت نداده بود. در سال های 2013، 2014 و 
2016 روســیه بعد از ایران در این مسابقات دوم 
شد و در سال 2015 و 2017 آمریکا مقام دوم را 
به دست آورد )ایران در 6 سال اخیر قهرمان جام 

جهانی شده است.( مغولستان و هند در رقابت های 
سال 2018 جایگزین ایران و روسیه شده اند. این که 
کشــتی گیران آمریکایی چه احساسی در این باره 
دارند بستگی دارد که از کدام کشتی گیر این سوال 

را بپرسید.« 
  

ســایت Gazette در ادامــه بــه واکنش جردن 
باروز، کشــتی گیر مطرح آمریکایــی و قهرمان 5 
دوره مسابقات جهانی و المپیک نسبت به غیبت 
کشــتی گیران ایران و روســیه پرداخت و از قول 
او نوشــت: »ما قطعا دوســت داریم مقابل ایران 
و روســیه پیروز شــویم. به جز تیم ما این 2 تیم 
در جهان بهترین  هستند. ما می خواهیم بهترین 

کشــتی گیران را ببریم زیرا ایــن کار به ما اعتبار 
می دهد. کسی نمی خواهد هیچ توضیح  اضافه ای 
در کنار موفقیتی که کسب می کند، داشته باشد؛ 
مثلا بگویند آن ها قهرمان جهان شدند اما بهترین 
تیم ها در این مسابقات حضور نداشتند. در سال 84 
همین اتفاق افتاد، گفتند شوروی حضور نداشت. 
اشتباه ما نیست که آن ها نیامده اند. تمام کاری که 
می توانیم انجام دهیم این است که بهترین توانایی 
خود را به کار بریم و در بالاترین ســطح مسابقه 
دهیم.« بیل زادیک، مربی تیم آمریکا هم در این 
باره گفت: »ناراحت کننده است که آن ها نتوانستند 
اینجا باشــند زیرا آن ها پیشــینه قوی در کشتی 
دارند. با وجود مشــکلات سیاسی بین کشورها، 
فدراسیون های کشتی با هم رابطه برادرانه دارند. 
روابط بســیار مثبت است. سال گذشته ما تلاش 
زیادی کردیم تا در مسابقات جام جهانی شرکت 
کنیم. این مســابقات در کرمانشــاه ایران بود. در 
آخر توانســتیم در آنجا مسابقه دهیم. این که چرا 
کشتی گیران روســیه ویزا نگرفته اند و چرا زودتر 
مشــکل را حل نکرده اند را کســی نمی داند. این 
مسئله مشخص نیســت. بهتر است که بیشتر از 
این به این مشکل پرداخته نشود.« گفتنی است؛ با 
حضور تیم های کشتی ژاپن، آذربایجان، قزاقستان، 
گرجســتان، کوبا، هند و مغولستان در مسابقات 
جام جهانی کشــتی آزاد امسال، آمریکا می تواند 
برای اولین بار از سال 2003 قهرمان جهان شود. 
این که بعد از این قهرمانی چه حرف هایی زده شود 

مشخص نیست.
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 آقای زمانی شــما بــا مصاحبه هایی که کردین تیــم منصوریان رو به 
حاشیه بردین بس کنید. لطفا 5 هزار دلار رو از جیب خودتان بپردازید. 
 با سلام خدمت خراسان ورزشی ها، عید رو تبریک میگم انشاا... در پناه 

خداوند سالم و سلامت باشید.
 مسئول نشریه خراسان ورزشی لطفا با دقت یک نگاه به صفحه اول روز 
پانزدهم فروردین بیندازید تیتر و عکس بزرگ بالا و تیتر و عکس کوچک 

انتهای سمت راست همان صفحه را.... ببینید دارید چه کار می کنید؟!
 فوتبــال ملی ما قربانی غرور کاذب و لج بازی های بچگانه و تســویه های 
مرگبار ســرمربی مغرور و یکه تاز می شود که با حذف تمامی شایسته های 
پرســپولیس باعث تضعیف تیم می شود! گویا شمشیر را از رو بسته! شک 
نکنید اگر برای بیرانوند، امیری و حسینی که پست های کلیدی تیم ملی را 
دارند جایگزین پیدا کند به راحتی قلم قرمز به روی نام آن ها خواهد کشید.

دست نوجوانان بسکتبالیست به سهمیه 
جهانی نرسید

در مرحله یک چهارم پایانی مســابقات بسکتبال قهرمانی نوجوانان آسیا- 
چین، نوجوانان ایران برای رســیدن به ســهمیه جــام جهانی به مصاف 
نیوزیلند رفتند و با نتیجه 73 - 69 مغلوب شدند تا از رسیدن به جمع 4 
تیم اول قاره کهن و سهمیه جام جهانی بازبمانند. به این ترتیب نیوزیلند 
به عنوان تیم تازه وارد بســکتبال آســیا با صعود به نیمه نهایی توانست 
ســهمیه جام جهانی آرژانتین را به دست بیاورد. تیم ملی بسکتبال ایران 

تاکنون سهمیه جام جهانی نوجوانان را کسب نکرده است. 

سقوط یک پله ای بسکتبال ایران در 
رده بندی فیبا

فدراســیون جهانی بســکتبال که از این پس رده بنــدی تیم ها را بعد از 
پنجره های رقابتی انتخابی جام جهانی اعلام می کند در پایان پنجره دوم 
رده بندی جدیدش را اعلام کرد که طی آن ایران با یک پله سقوط در رده 
بیست وچهارم جهان ایستاده اســت. تیم ملی ایران در پایان پنجره اول 
هم سقوط داشت و از جایگاه بیست ودوم به رده بیست وسوم سقوط کرده 
بود. با این حال ایران همچنان بهترین تیم آســیایی است. در رده بندی 
جدید فیبا آمریکا و اسپانیا همچنان تیم های اول و دوم جهان هستند اما 

فرانسه جای صربستان را در رده سوم گرفته است.

صعود نیما عالمیان از مرحله گروهی کاپ آسیا
مرحلــه گروهی کاپ پینگ پنگ آســیا- ژاپن در حالی به پایان رســید 
که نوشــاد عالمیان هــر 3 بازی خود را مقابل حریفانــی از ژاپن، کره و 
هنگ کنــگ واگذار کرد و نتوانســت از این مرحله صعــود کند. اما نیما 
عالمیان که در واپسین لحظات و بعد از کناره گیری پینگ پنگ باز هندی 
جواز حضور در کاپ آســیا را گرفته بود توانســت با پیروزی برابر هر 3 
حریف خود )تایلند، هند و عربســتان( راهی دور بعد مسابقات شود. ندا 
شهســواری سومین نماینده ایران در این رقابت ها بود که بعد از باخت به 

حریفانی از هند و ویتنام از دور رقابت ها کنار رفت.

زاویه نگاه شما

اخبار

ثبت نام ماقبل نهایی کاروان 
آسیایی ایران در قرقیزستان

ثبت نام اولیه کاروان کشورهای شرکت کننده در 
بازی های آسیایی 2018 اندونزی سال گذشته در 
محل برگزاری همین بازی ها انجام شد اما ثبت نام 
مرحله دوم و ماقبل نهایی اعضــای کاروان ها به 
صورت منطقه ای انجام می شــود. بر این اســاس 
ثبت نــام کاروان ورزش ایــران در این مرحله در 
کشور قرقیزســتان انجام خواهد شد. به گزارش 
مهر، برای انجام این مرحله از نام نویســی اعضای 
کاروان ایــران، نمایندگان کمیتــه ملی المپیک 
10 اردیبهشــت ماه عازم قرقیزســتان می شوند 
تا در جریان نشســتی 4، 5 روزه که در بیشکک 
برگزار می شود، اقدامات لازم برای ثبت نام ماقبل 
آخر ورزشــکاران و همراهان آن ها را انجام دهند. 
نصرا... سجادی، سرپرست کاروان ورزش ایران در 
بازی های آسیایی همراه با اصغر رحیمی، معاون این 
کاروان و عاطفه اسلامیان، مسئول روابط بین الملل 
کمیته ملی المپیک در نشست قرقیزستان شرکت 
خواهند داشت. هجدهمین دوره بازی های آسیایی 
27 مردادماه تا 11 شهریورماه به میزبانی اندونزی 
 OCA برگزار می شود. طبق آخرین اعلام رسمی
این دوره بازی های آســیایی در 40 رشته برگزار 
می شــود. ثبت نام ماقبل آخر کاروان ورزش ایران 
برای حضور در این بازی ها بر اساس ثبت نام اولیه 
انجام شــده و با لحاظ کردن ریزشی که بر اساس 
نتیجه نشست های برگزار شــده با فدراسیون ها 

صورت می گیرد، انجام می شود.

چراغ سبز محرابی به تیم 
ملی بوکس

سجاد محرابی، بوکسور باتجربه ایران که سابقه 
کســب 2 مدال برنز قهرمانی آسیا را در کارنامه 
دارد، از ســوی کادر فنی بــه دور جدید اردوی 
تیم ملی دعوت شد. به گزارش میزان، محرابی 
که مدتی به دلیل مســائل شخصی در تمرینات 
تیم ملی غیبت داشــت در دور جدید تمرینات 
حضــور پیدا می کند و به نظر می رســد انگیزه 
فراوانی برای حضور در بازی های آسیایی 2018 
دارد. او در این باره گفت: »شــاید چند روز اول 
را در اردو نباشــم اما مطمئن باشــید با قدرت 
در تمرینات حاضر می شــوم و قصد دارم یکی 
از مســافران بازی های آســیایی جاکارتا باشم. 
امیدوارم شرایط اردو ایده آل باشد تا بوکسور ها 
بدون هیچ مشکلی روی تمرینات تمرکز کنند.«

گزارش

ویژه

از  لیســتی  وزنه بــرداری  جهانــی  فدراســیون 
وزنه بــرداران را اعلام کرد که در ســال 2018 زیر 
نظر کمیته ضد دوپینگ)وادا( فدراســیون جهانی 
هســتند و هر لحظه باید آماده باشــند تا ماموران 
فدراســیون جهانی از آن ها تســت بگیرند. در این 
لیســت نام 325 وزنه بردار وجود دارد که بیشترین 
تعداد متعلق به روسیه اســت. نام 58 وزنه بردار از 

روسیه در این فهرســت قرار دارد. در این فهرست 
قهرمانان جهان و المپیک و وزنه برداران 9 کشوری 
که در محرومیت بســر می برند نیز وجود دارد. به 
گزارش ایسنا، از ایران هم نام 10 وزنه بردار در این 
لیست قرار دارد. سعید علی حسینی، بهداد سلیمی، 
ســهراب مرادی، کیانوش رســتمی، علی هاشمی، 
محمدرضا بــراری، رضا بیرالونــد قهرمان جوانان 

جهان 2017، محســن ایمانی نفر ســوم قهرمانی 
جوانان آســیا 2017، امیررضا عسگری دون نایب 
قهرمان نوجوانان آســیا 2017 و محمد شهاب انداز 
)این وزنه بردار در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا 
2017 نقره گرفت اما پس از آن تســت دوپینگش 
مثبت شــد( 10 وزنه بردار ایرانی هســتند که زیر 

ذره بین وادا قرار دارند.

۱۰ وزنه بردار 
ایرانی زیر 

ذره بین وادا

شــاگردان برانکو ایوانکوویچ در ادامه لیگ به مصاف 
تیم های مدعی ســهمیه یا در آستانه سقوط خواهند 
رفت. به گزارش ورزش ســه، قهرمانی پرســپولیس 
گرچه هنوز قطعی نشده اما شاگردان برانکو ایوانکوویچ 
و اهالی فوتبال نیز مدت هاست به آن باور دارند. حالا 
در فاصله 4 هفته تا پایان اختلاف امتیاز سرخ پوشان 
و نزدیکتریــن تعقیب کننــده 12 امتیــاز و اختلاف 
تفاضل گل آن ها هم 19 اســت تا شــانس تیم امیر 
قلعه نویی نزدیک به صفر باشد. اگرچه پرسپولیس به 
عنوان قهرمانی نائل گشته ولی این تیم در سرنوشت 
دیگــر تیم ها بســیار تاثیرگذار اســت؛ تیم هایی که 
هریک هــدف متفاوتــی دارند و برای رســیدن به 
هدفشــان تلاش می کنند. امروز پرسپولیســی ها به 
مصاف پدیده خواهند رفت. نماینده خراســان با 26 
امتیاز در کنار ســپیدرود و استقلال خوزستان قرار 
دارد و فاصله اش تا منطقه سقوط تنها 2 امتیاز است. 
آن ها اگر 3 امتیاز را به پرســپولیس واگذار کنند کار 
بســیار ســختی برای بقا در لیگ خواهند داشت. در 

ایوانکوویچ میزبان  هفته بیست وهشــتم شــاگردان 
پارس جنوبی و مهدی تارتار خواهند بود. پارســی ها 
اکنون در رده هفتم قــرار دارند هرچند کمرنگ اما 
امیدوار به گرفتن ســهمیه آسیایی هستند. بنابراین 
دیدارشان با پرســپولیس سرنوشت ساز خواهد بود. 
ســرخ ها بازی ماقبــل پایانی را بــا ذوب آهن برگزار 
می کنند؛ تیمی که ســودای نایب قهرمانی در ســر 
دارد و امیدوار به تکرار نتایج خوب فصل پیش است. 
ســفید و ســبزها تنها یک امتیاز بیشتر از استقلال، 
پیکان و سایپا دارند و برای رسیدن به این هدف ملزم 
به پیروزی در همه بازی ها هستند. شاید جدال شان 
با قهرمان لیگ از همه حساس تر باشد. بازی آخر تیم 
پرســپولیس در تهران و مقابل سپیدرود خواهد بود؛ 
جایی که تیم برانکو برای یک پایان خوب و برگزاری 
جشــن قهرمانی به میدان می رود اما نماینده شمال 
کشــور برای بقا در لیگ برتر. سپیدرود حالا یکی از 
کاندیداهای سقوط است اما می تواند با 2 پیروزی از 
ایــن اتفاق جلوگیری کند. نکته مهم این اســت که 

باید دید پرسپولیســی ها با تیم اول در این مسابقات 
حاضر می شوند یا تیم دوم را به کار می گیرند. اگرچه 
این اتفاق در سرنوشــت پرسپولیس تاثیرگذار نیست 

اما چشــم دیگر تیم ها معطوف به بازی قرمزها است 
اما شــاید برانکو به سبب مســابقات آسیایی به چند 

بازیکن تیمش استراحت بدهد.

کاوه 2 برابر همه مهاجمان استقلال گل زد
کاوه رضایی در 30 بازی شارلوا 12 گل را طی حدود 2450 دقیقه به ثمر رساند که با توجه به اولین سال 
حضور ش در اروپا آمار خوبی اســت. جالب این که کل مهاجمان استقلال )به جز تیام که توسط شفر آمد( 
روی هم 6 گل نزده اند! ابتدای فصل استقلال کاوه رضایی را از دست داد و یکی از مسئولان باشگاه به او لقب 
مهاجم اروپا ندیده را داد اما کاوه انصافا از اعتبار فوتبال ایران و استقلال دفاع کرد و به تیم ملی هم دعوت 

شد. او احتمالا فصل آینده هم در اروپا توپ خواهد زد. 

برانکو در هیئت مدیره مخالف دارد
باخت در داربی تهران شرایط را همه جوره برای برانکو سخت کرد.به طوری که حتی صعود از مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا هم نتوانست از حجم انتقادات بکاهد. در این میان بازی ندادن به مسلمان و بازی دادن به 
ربیع خواه هم روی اعصاب هواداران بود و حالا شنیده می شود برانکو در میان اعضای هیئت مدیره هم یکی، 

دو مخالف دارد هرچند گرشاسبی مدیرعامل موقت قرمزها حامی اوست. 

شفر 3 ساله ببندد 71 ساله می شود
اســتقلالی ها در نظر دارند با وینفرد شــفر قرارداد 3 ساله ببندند اما خود او بیشتر نظرش روی قرارداد یک 
ساله است. جالب این که اگر واقعا قرارداد 3 ساله بسته شود شفر که امروز 68 ساله است به سن 71 سالگی 
می رسد! بحثی که این روزها شنیده می شود حاکی از تمایل استقلالی ها به حفظ شفر تا سال 1400 است. 

بحران هافبک دفاعی در استقلال
استقلال برای بازی با الهلال عربستان امید ابراهیمی و روزبه چشمی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد 
و به شــدت با بحران هافبک دفاعی مواجه است. این 2 نفر هافبک دفاعی هستند و تازه فرشید باقری هم 
مصدوم است و معلوم نیست چه شرایطی پیدا می کند. در این ارتباط شنیدیم امید نورافکن که در بازی با 
الریان دفاع چپ بود قطعا مقابل الهلال هافبک دفاعی می شود و شاید استقلال با روش 1-4-1-4 به مصاف 

نماینده عربستانی برود. البته الهلال از گروه مرگ حذف شده است. 

بدون ویرایش جهت اطلاع پرسپولیستیمسرنوشتسازلیگهفدهم

استقلال با جانشین وریا مذاکره کرده بود
مدیر برنامه های رامین رضاییان مدعی شــده بود رامین بعد از درگیری با برانکو می خواست ساعت 12:30 دقیقه 
شب به دفتر باشگاه استقلال برود و با این تیم قرارداد ببندد. اما آیا این مسئله صحت دارد؟ در این ارتباط شنیدیم 
اســتقلالی ها اول فصل وریا غفوری را نمی خواســتند و برای جانشــینی او حتی با مهدی شیری از پیکان مذاکره 
کرده بودند. طبعا آن ها بدشــان نمی آمد رامین رضاییان را هم جذب کنند. البته همه این اتفاقات مربوط به زمان 

منصوریان بود نه شفر. 

جهانبخش: هیچ هراسی از مراکش نداریم
علیرضــا جهانبخش یکی از امیدهای کی روش در جام جهانی اســت. او دربــاره بازی اول با مراکش می گوید: »ما 
هیچ ترسی از حریف نداریم چون مقابل تونس و الجزایر توانایی های خود را نشان دادیم. من فکر نمی کنم مراکش 
خیلی قوی تر از الجزایر و تونس باشــد. البته همه در جام جهانی با انگیزه ترند که طبعا انگیزه های بچه های ما هم 
بیشــتر می شود.« جهانبخش در مورد احتمال جدایی از لیگ هلند گفت: »من در شرایط فعلی فقط به بازی های 
آینده آلکمار و بعد از آن به جام جهانی فکر می کنم. بعد از برگزاری جام جهانی روسیه مسلما فرصت کافی برای 

انتخاب تیم جدید هست.«

حدادی در میان موثرترین های انتخابی جام جهانیمذاکره صالحی امیری برای بازگشت خادم
دومین مجمع فوق العاده فدراسیون کشتی برای تعیین تکلیف ریاست فدراسیون کشتی پس از 
اســتعفای خادم 20 فروردین برگزار می شود. به گزارش آنا، در جلسه نخست مجمع که یک ماه 
پیش به ریاســت داورزنی معاون وزیر ورزش برگزار شد اعضای مجمع به اتفاق با استعفای خادم 
مخالفت کردند و خواســتار بازگشت وی شدند. در همین رابطه فرصت یک ماهه برای مذاکره با 
خادم تعیین شد. با توجه به این که فرصت چندانی تا زمان تشکیل دومین جلسه مجمع فوق العاده 
باقی نمانده تعدادی از اعضای مجمع از رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک خواستند 

با توجه به داشتن رابطه بسیار خوب با خادم با وی جهت بازگشت به کشتی وارد مذاکره شود.

فدراسیون جهانی بسکتبال در پایان پنجره دوم رقابت های انتخابی جام جهانی چین نام بازیکنان 
موثر در رقابت های قاره های مختلف را اعلام کرد که نام حامد حدادی، ســتاره بسکتبال ایران و 
آســیا هم در بین موثرترین های جهان قرار دارد. به گزارش ایسنا، طبق اعلام فیبا آتر ماجوک از 
لبنان با میانگین تاثیرگذاری 30.5 اول است، ملوین ایجیم از کانادا با میانگین تاثیرگذاری 28 دوم 
شده، دار تاکر از اردن با میانگین تاثیرگذاری 27.5 در جایگاه سوم ایستاده، حامد حدادی از ایران 
با میانگین 26.5 چهارم است و مارتین هرمانسون از ایسلند نفر پنجم شده است. گفتنی است؛ تیم 

ملی ایران در پنجره دوم رقابت های انتخابی جام جهانی 2019 قزاقستان و عراق را شکست داد.

شکســت یوونتوس مقابل رئال مادریــد و پیش بینی ها 
مبنی بر عدم صعود این تیم به نیمه هایی لیگ قهرمانان 
اروپا باعث شد سهام باشگاه ایتالیایی به پایین ترین رقم 
8 ماه اخیر خود برسد. ارزش سهام باشگاه یوونتوس در 
بورس میلان بعد از شکست این باشگاه ایتالیایی مقابل 
رئال مادریــد در دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا کاهش پیدا کــرد. به گزارش بلومبرگ، 
ارزش ســهام یوونتوس بعد از این شکســت که با گل 
خارق العاده کریستیانو رونالدو، ستاره رئال مادرید همراه 
بود با افت 7/9 درصدی مواجه شــد. سهام این باشگاه 
که در اختیار خانواده آنیلی قــرار دارد بعد از این افت 
بــه 663 میلیون یورو )778 میلیون دلار( رســید که 
پایین ترین رقم از آگوســت ســال گذشــته به حساب 

می آیــد. به گزارش بازار ورزش، بینکونری که از ابتدای 
ســال 2018 میلادی تاکنون حــدود 18 درصد افت 
ارزش سهام داشته بیشترین لغزش را در بین 22 عضو 
 STOXX Europe( فوتبالی بورس اســتاکس اروپا
Football Index( داشــته است. یووه شانس بسیار 
کمی برای راهیابی به نیمه نهایــی لیگ قهرمانان اروپا 
دارد. اگــر این اتفــاق بیفتد 7/5 میلیون یــورو از یوفا 
پــاداش خواهد گرفت. لیــگ قهرمانــان اروپا در کل 
1/27 میلیارد یورو درآمــد دارد که بین همه تیم های 
حاضر به نســبت های گوناگون تقسیم می  شود. خانواده 
آنیلی که بیش از 90 ســال اســت مالک یووه هستند 
در کمپانی هــای تجاری و صنعتی بزرگی نظیر فراری و 

فیات کرایسلر نیز سهامداران بزرگی هستند. 

افت 8 درصدی ارزش سهام یووه پس از برگردان رونالدو


